Que comprende además balastro y muro de contención en 
llanta y piedra, esta obra se inició el 13 de agosto de 2012, hasta el 13 
de Noviembre de 2012, la construcción de las vías tuvo un valor de $ 

27.000.000, los muros $ 10.000.000 y la embalastrada $ 12.000.000 
para un total de CUARENTA Y NUEVE MILLONES DE PESOS ($ 

49.000.000) pagados de la de la siguiente manera quince millones ($ 

15.000.000). y el resto treinta y cuatro millones de pesos ($ 
34.000.0000.) a la entrega de las obras a plena satisfacción del 

contratante para constancia se firmó dicho acuerdo el 10 de Agosto de 
2012 entre los señores HERMINZUL MUÑOZ ORTIZ y EL 

CONTRATISTA JUAN DE JESÚS CEBALLOS DUQUE.”